
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.111.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 7 "Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 6B3BD3E0-DE7C-408A-A463-89B647FBB093. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

801

80153

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok

w złotych

1 142 657,771 164 218,14 -21 560,37 0,00

§

3

2010

12 989 522,60Oświata i wychowanie 13 011 082,97 -21 560,37 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 254 482,47 -21 560,37 0,00 1 232 922,10

607 462 273,89-21 560,37 0,00

0,00 967 973,74

Ogółem: 634 099 785,24 -21 560,37 0,00 634 078 224,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 933 692,04 0,00 0,00 4 933 692,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 607 483 834,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

967 973,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 26 615 950,98 0,00 0,00 26 615 950,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

3 965 718,30 0,00 0,00 3 965 718,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.111.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 7 listopada 2023 r.

Id: 6B3BD3E0-DE7C-408A-A463-89B647FBB093. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

131 353 166,92 46 902 397,92 19 372 397,92 118 712,92 19 253 685,00 27 510 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 84 450 769,00 84 450 769,00 0,00

-16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 -3 000,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 3 000,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 353 166,92 46 902 397,92 19 372 397,92 118 712,92 19 253 685,00 27 510 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 84 450 769,00 84 450 769,00 0,00

89 914 984,00 17 197 378,00 17 197 378,00 26 200,00 17 171 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 717 606,00 72 717 606,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 914 984,00 17 197 378,00 17 197 378,00 26 200,00 17 171 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 717 606,00 72 717 606,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 000,00 331 000,00 331 000,00 19 600,00 311 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 000,00 331 000,00 331 000,00 19 600,00 311 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 065,00 29 065,00 29 065,00 0,00 29 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 465,00 26 465,00 26 465,00 0,00 26 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 335,00 20 335,00 20 335,00 0,00 20 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 335,00 31 335,00 31 335,00 0,00 31 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 010 739,00 13 262 945,00 13 262 945,00 14 925,00 13 248 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 747 794,00 15 747 794,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

472 187,20

472 187,20

0,00

0,00

472 187,20

0,00

0,00

472 187,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4170

60021

4210

4260

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

700

Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.111.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 7 listopada 2023 r.

Id: 6B3BD3E0-DE7C-408A-A463-89B647FBB093. Podpisany Strona 1



-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 010 739,00 13 262 945,00 13 262 945,00 14 925,00 13 248 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 747 794,00 15 747 794,00 0,00

24 522 206,00 9 304 600,00 9 304 600,00 0,00 9 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 217 606,00 15 217 606,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 522 206,00 9 304 600,00 9 304 600,00 0,00 9 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 217 606,00 15 217 606,00 0,00

133 370,00 133 370,00 133 370,00 0,00 133 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 370,00 121 370,00 121 370,00 0,00 121 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 216 633,00 3 686 445,00 3 686 445,00 14 925,00 3 671 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 188,00 530 188,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 216 633,00 3 686 445,00 3 686 445,00 14 925,00 3 671 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 188,00 530 188,00 0,00

492 050,00 492 050,00 492 050,00 0,00 492 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 550,00 489 550,00 489 550,00 0,00 489 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 845 539,79 65 293 151,79 63 999 228,77 39 958 794,07 24 040 434,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 552 388,00 552 388,00 0,00

-9 269,00 -9 269,00 -9 269,00 -2 572,00 -6 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 269,00 9 269,00 9 269,00 0,00 9 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 845 539,79 65 293 151,79 63 999 228,77 39 956 222,07 24 043 006,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 552 388,00 552 388,00 0,00

1 340 957,00 1 340 957,00 1 340 957,00 150 295,00 1 190 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 269,00 -9 269,00 -9 269,00 -2 572,00 -6 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 269,00 9 269,00 9 269,00 0,00 9 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 957,00 1 340 957,00 1 340 957,00 147 723,00 1 193 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 728,00 45 728,00 45 728,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 572,00 -2 572,00 -2 572,00 -2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 156,00 43 156,00 43 156,00 43 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 613,00 62 613,00 62 613,00 0,00 62 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 613,00 63 613,00 63 613,00 0,00 63 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 372,00 12 372,00 12 372,00 0,00 12 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 372,00 14 372,00 14 372,00 0,00 14 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 862,00 1 060 862,00 1 060 862,00 0,00 1 060 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 269,00 6 269,00 6 269,00 0,00 6 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 131,00 1 067 131,00 1 067 131,00 0,00 1 067 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 697,00 -5 697,00 -5 697,00 0,00 -5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 303,00 10 303,00 10 303,00 0,00 10 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

70005

4270

4400

70007

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

4520

4610

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75075

4170

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220

4300

4360

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4530

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Id: 6B3BD3E0-DE7C-408A-A463-89B647FBB093. Podpisany Strona 2



457 864,00 457 864,00 168 064,00 118 390,00 49 674,00 0,00 289 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 864,00 457 864,00 168 064,00 116 852,00 51 212,00 0,00 289 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 938,00 439 938,00 150 138,00 102 752,00 47 386,00 0,00 289 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 938,00 439 938,00 150 138,00 101 214,00 48 924,00 0,00 289 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 589,00 65 589,00 65 589,00 65 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 051,00 64 051,00 64 051,00 64 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908,00 2 908,00 2 908,00 0,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 270 176,60 298 424 242,86 197 869 687,99 157 977 848,22 39 891 839,77 94 988 369,55 4 120 766,87 1 445 418,45 0,00 0,00 8 845 933,74 8 845 933,74 0,00

-208 770,37 -208 770,37 -187 210,00 -35 000,00 -152 210,00 -21 560,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 210,00 187 210,00 187 210,00 0,00 187 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 248 616,23 298 402 682,49 197 869 687,99 157 942 848,22 39 926 839,77 94 966 809,18 4 120 766,87 1 445 418,45 0,00 0,00 8 845 933,74 8 845 933,74 0,00

141 513 405,39 132 863 368,39 115 286 631,25 97 427 570,65 17 859 060,60 13 783 073,35 2 590 301,36 1 203 362,43 0,00 0,00 8 650 037,00 8 650 037,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 598 405,39 132 948 368,39 115 371 631,25 97 427 570,65 17 944 060,60 13 783 073,35 2 590 301,36 1 203 362,43 0,00 0,00 8 650 037,00 8 650 037,00 0,00

1 764 022,00 1 764 022,00 1 764 022,00 0,00 1 764 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 022,00 1 789 022,00 1 789 022,00 0,00 1 789 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 241 925,00 5 241 925,00 5 241 925,00 0,00 5 241 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240 925,00 5 240 925,00 5 240 925,00 0,00 5 240 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 097,00 1 945 097,00 1 945 097,00 0,00 1 945 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 097,00 2 005 097,00 2 005 097,00 0,00 2 005 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 100,00 172 100,00 172 100,00 0,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 100,00 173 100,00 173 100,00 0,00 173 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 591 134,32 98 448 748,58 35 680 989,09 23 115 952,09 12 565 037,00 62 217 688,00 308 015,47 242 056,02 0,00 0,00 142 385,74 142 385,74 0,00

-54 210,00 -54 210,00 -54 210,00 -35 000,00 -19 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 210,00 54 210,00 54 210,00 0,00 54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 591 134,32 98 448 748,58 35 680 989,09 23 080 952,09 12 600 037,00 62 217 688,00 308 015,47 242 056,02 0,00 0,00 142 385,74 142 385,74 0,00

601 492,00 601 492,00 601 492,00 0,00 601 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 492,00 636 492,00 636 492,00 0,00 636 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 045,00 116 045,00 116 045,00 0,00 116 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 210,00 19 210,00 19 210,00 0,00 19 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 255,00 135 255,00 135 255,00 0,00 135 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 278,00 349 278,00 349 278,00 0,00 349 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 278,00 339 278,00 339 278,00 0,00 339 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 092,00 50 092,00 50 092,00 0,00 50 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 232,00 48 232,00 48 232,00 0,00 48 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 385,74

0,00

0,00

42 385,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przedszkola 

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4240

4270

po zmianach

4280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 385,74

0,00

0,00

42 385,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

751

75108

801

4010

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4210

4260

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4700

80104

Id: 6B3BD3E0-DE7C-408A-A463-89B647FBB093. Podpisany Strona 3



629 646,00 629 646,00 629 646,00 0,00 629 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 646,00 622 646,00 622 646,00 0,00 622 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 572,00 28 572,00 28 572,00 0,00 28 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 222,00 28 222,00 28 222,00 0,00 28 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113 733,00 11 113 733,00 11 113 733,00 11 113 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 078 733,00 11 078 733,00 11 078 733,00 11 078 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 168 349,00 4 168 349,00 4 168 349,00 0,00 4 168 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132 000,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 036 349,00 4 036 349,00 4 036 349,00 0,00 4 036 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 168 349,00 4 168 349,00 4 168 349,00 0,00 4 168 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132 000,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 036 349,00 4 036 349,00 4 036 349,00 0,00 4 036 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 312 963,00 6 259 452,00 6 226 582,00 5 353 103,00 873 479,00 0,00 32 870,00 0,00 0,00 0,00 53 511,00 53 511,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 359 963,00 6 306 452,00 6 273 582,00 5 353 103,00 920 479,00 0,00 32 870,00 0,00 0,00 0,00 53 511,00 53 511,00 0,00

233 330,00 233 330,00 233 330,00 0,00 233 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 330,00 280 330,00 280 330,00 0,00 280 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 482,47 1 264 482,47 1 132 886,17 0,00 1 132 886,17 131 596,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 560,37 -21 560,37 0,00 0,00 0,00 -21 560,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 922,10 1 242 922,10 1 132 886,17 0,00 1 132 886,17 110 035,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 833,93 130 833,93 0,00 0,00 0,00 130 833,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 560,37 -21 560,37 0,00 0,00 0,00 -21 560,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 273,56 109 273,56 0,00 0,00 0,00 109 273,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 571 497,87 630 764 823,13 437 928 566,98 224 655 236,69 213 273 330,29 145 072 612,55 39 541 974,29 1 549 889,31 191 780,00 6 480 000,00 157 806 674,74 156 656 674,74 1 150 000,00

-250 677,37 -250 677,37 -229 117,00 -42 110,00 -187 007,00 -21 560,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 117,00 229 117,00 229 117,00 3 000,00 226 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 549 937,50 630 743 262,76 437 928 566,98 224 616 126,69 213 312 440,29 145 051 052,18 39 541 974,29 1 549 889,31 191 780,00 6 480 000,00 157 806 674,74 156 656 674,74 1 150 000,00920 264,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920 264,94

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4210

80153

2830

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4360

4790

80113

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 6B3BD3E0-DE7C-408A-A463-89B647FBB093. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 457 864,00 457 864,00 0,00 457 864,00 457 864,00 168 064,00 118 390,00 49 674,00 0,00 289 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 864,00 457 864,00 0,00 457 864,00 457 864,00 168 064,00 116 852,00 51 212,00 0,00 289 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 439 938,00 439 938,00 0,00 439 938,00 439 938,00 150 138,00 102 752,00 47 386,00 0,00 289 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 938,00 439 938,00 0,00 439 938,00 439 938,00 150 138,00 101 214,00 48 924,00 0,00 289 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 65 589,00 65 589,00 65 589,00 65 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 64 051,00 64 051,00 64 051,00 64 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 908,00 2 908,00 2 908,00 0,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 164 218,14 1 164 218,14 0,00 1 164 218,14 1 164 218,14 1 033 384,21 0,00 1 033 384,21 130 833,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 560,37 -21 560,37 0,00 -21 560,37 -21 560,37 0,00 0,00 0,00 -21 560,37 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 142 657,77 1 142 657,77 0,00 1 142 657,77 1 142 657,77 1 033 384,21 0,00 1 033 384,21 109 273,56 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 164 218,14 1 164 218,14 0,00 1 164 218,14 1 164 218,14 1 033 384,21 0,00 1 033 384,21 130 833,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 560,37 -21 560,37 0,00 -21 560,37 -21 560,37 0,00 0,00 0,00 -21 560,37 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 142 657,77 1 142 657,77 0,00 1 142 657,77 1 142 657,77 1 033 384,21 0,00 1 033 384,21 109 273,56 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 164 218,14 1 164 218,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 560,37 -21 560,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 142 657,77 1 142 657,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 130 833,93 130 833,93 0,00 0,00 0,00 130 833,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 560,37 -21 560,37 0,00 0,00 0,00 -21 560,37 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 109 273,56 109 273,56 0,00 0,00 0,00 109 273,56 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 489 077,63 25 489 077,63 0,00 25 489 077,63 25 489 077,63 5 789 878,37 4 240 571,99 1 549 306,38 130 833,93 19 568 365,33 0,00 0,00

zmniejszenie -21 560,37 -21 560,37 0,00 -23 098,37 -23 098,37 -1 538,00 -1 538,00 0,00 -21 560,37 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 467 517,26 25 467 517,26 0,00 25 467 517,26 25 467 517,26 5 789 878,37 4 239 033,99 1 550 844,38 109 273,56 19 568 365,33 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75108

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.111.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 7 listopada 2023 r.

Id: 6B3BD3E0-DE7C-408A-A463-89B647FBB093. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 2 700 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 24 710 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60004 2710 Miasto Stołeczne Warszawy 100 000 Udział w utrzymaniu infrastruktury przystankowej ZTM Warszawa

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 150 000

Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy
Piaseczno

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 000 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2813W od ul.Starochylickiej do drogi krajowej Nr 79 - miejscowość Siedliska,
gm.Piaseczno celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na
drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 500 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2814W Piaseczno-Chylice-Chyliczki - w tym wykonanie dokumentacji projektowej
celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach
powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 800 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2825W w Żabieńcu celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców
na drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 300 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2836W- w tym wykonanie dokumentacji projektowej celem poprawy
bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach powiatowych znajdujących
się na terenie Gminy Piaseczno.

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

851 85195 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - izba wytrzeźwień

853 85311 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 1 000 000

Adaptacja budynku przy Chyliczkowskiej 47 na realizację zadań z zakresu
rehabilitacji społecznej i zawodowej  oraz wsparcia osób z niepełnosprawnościami

853 85395 2710 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 40 000

Utworzenie usług transportu osób z niepełnosprawnościami mieszkających na terenie
powiatu piaseczyńskiego w roku 2023

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000

Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi z
terenu Gminy Piaseczno

900 90095 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 14 500

Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz działalnością
edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 8 187 026

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 6 555 000

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 20 000
Dotacja na dofinansowanie zakupu książkomatu dla Biblioteki Publicznej w Piasecznie

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 1 259 560

Nazwa zadania

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Bogatki 2 730

Dotacja na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla jednostki OSP
Bogatki

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 782 000

801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 3 741 305

801 80101 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 259 768,35

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela.

801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 668 656

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 32 118 328

801 80104 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 430 704

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela.

801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 757 591

801 80106 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 29 610,90

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela.

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 996 310

801 80149 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 561 500

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 026 000

801 80150 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 3 185 000

801 80153 2340
Dotacja celowa dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 762,37

Realizacja zadania: materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

801 80153 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 109 273,56

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

854 85404 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 130 340

854 85404 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 134 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 25 000

Zapobieganie i zwalczanie AIDS

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.111.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 7 listopada 2023 r.

Id: 6B3BD3E0-DE7C-408A-A463-89B647FBB093. Podpisany Strona 1



851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 500 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000

Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000

Pozostała działalność pomocy społecznej

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 8 000

Wsparcie osób najuboższych w okresie świątecznym

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 160 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 100 000

Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

900 90005 6230
Dotacje - wymiana pieców,ochrona powietrza,
zapobieganie niskiej emisji 300 000

Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90095 6230 Dotacje - ochrona zasobów wodnych/mała retencja 100 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód
opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania

900 90095 6230
Dotacja dla ROD 'RELAKS' (Modernizacja terenu
rekreacyjno-sportowego na terenie ROD 'Relaks') 34 611

Dotacja dla ROD 'RELAKS' (Modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego na terenie
ROD 'Relaks')

900 90095 6230
Dotacja dla ROD 'ELEKTRON' (Ład i bezpieczeństwo
na terenie ROD 'Elektron') 34 893

Dotacja dla ROD 'ELEKTRON' (Ład i bezpieczeństwo na terenie ROD 'Elektron')

921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora
finansów publicznych 300 000

Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 252 000

Kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 170 000

Sport - konkursy i małe granty

Ogółem: 112 122 699,25 0 40 071 769,93

Id: 6B3BD3E0-DE7C-408A-A463-89B647FBB093. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 311/2023 z dnia 25 października 2023 roku zmniejsza się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 80153 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 21 560,37 zł 
przeznaczonych na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla szkół. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu przesuwa się wydatki w wysokości 
3 000 zł  w ramach rozdziału 60016 ze składek na ubezpieczenia społeczne na wynagrodzenia 
bezosobowe.  

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 13 600 zł w ramach 
rozdziału 60021 z zakupu energii i zakupu usług remontowych na zakup materiałów i wyposażenia oraz 
zakup usług pozostałych. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 14 500 zł w ramach działu 700 z zakupu usług 
remontowych oraz opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego na opłaty za 
administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe oraz koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego. 

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 9 269 zł w ramach rozdziału 
75075 z wynagrodzeń bezosobowych, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych oraz podatku od 
towarów i usług (VAT) na zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków żywności oraz zakup usług 
pozostałych. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 1 538 zł w ramach 
rozdziału 75108 z wynagrodzeń osobowych pracowników na zakup usług pozostałych w ramach środków 
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 187 210 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na : 

-zakup materiałów i wyposażenia (25 000 zł) w Szkole Podstawowej w Józefosławiu; 
-zakup materiałów i wyposażenia (35 000 zł) w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie; 
-zakup materiałów i wyposażenia (47 000 zł) w Szkole Podstawowej w Chylicach; 
-zakup środków dydaktycznych i książek (19 210 zł) w Przedszkolu nr 7 w Zalesiu Górnym; 
-zakup usług remontowych (60 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie; 
-szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (1 000 zł) w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Piasecznie. 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 6B3BD3E0-DE7C-408A-A463-89B647FBB093. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

